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Azərbaycan Respublikası  
Səhiyyə Nazirliyinin  

“Akademik &.0.Abdullayev adına 
Elmi-Tədqiqat .ardiologiya İnstitutu” 

P+ù�nin eOm ú|bəOərində  
YaNant ROan YəzifəOərin  siyaKÕsÕ

Arterial  
hipertoniya şöbəsi

1.Şöbə müdiri – 1.0 yer
2.Böyük elmi işçi – 4.0 yer
3.Elmi işçi – 4.0 yer 
4.Kiçik elmi işçi – 3.0 yer
�.Böyük laborant – 2.0 yer

5itm pozğunluğu şöbəsi
1.Şöbə müdiri – 1.0 yer
2.Böyük elmi işçi – 3.0 yer
3.Kiçik elmi işçi – 1.0 yer

0iokard infarktı şöbəsi
1.Şöbə müdiri – 1.0  yer
2.Böyük elmi işçi - 2.0 yer
3.Kiçik elmi işçi – 3.0 yer 

Profilaktik  
kardiologiya şöbəsi

1.Şöbə müdiri – 1.0 yer
2.Böyük elmi işçi – 2.0 yer 
3.Elmi işçi – 3.0 yer

5eabilitasiya şöbəsi 
1.Şöbə müdiri – 1.0 yer
2.Böyük elmi işçi – 1.0 yer
3.Elmi işçi – 1.0 yer
4.Kiçik elmi işçi – 3.0 yer

Ürək çatışmazlığı şöbəsi
1.Şöbə müdiri – 1.0  yer
2.Böyük elmi işçi – 4.0 yer
3.Elmi işçi – 2.0 yer
4.Kiçik elmi işçi – 4.0 yer

Vətən – ruhumuzun qibləsi
202�-cü ildə XQ üçün sonuncu müsahibimlə bu yazını qələmə alarkən 

düşüncələrə qapıldım və özümə hesabat verərək düşündüm: “Bir ilimiz 
də bizə əlvida dedi, artıq hər kəsin gözlərində 2025-in ab-havasını hiss 
edirsən. Bir anlıq ağrılı da olsa, içimdə danışmağa başladım: ömür necə 
də qısadır, gözümüzü açmamış bizə öz hökmünü verir, mənim kitabımı 
oxumalısan deyir«”

Bəli, bu dünyanın oxunası  kitabları 
çoxdur. Daha dəqiq etiraf etsək, həyat özü 
sənə dərs vermək üçün taleyin və zama-
nın kitablarını məcburi oxutdurur. Hünə-
rin var oxuma görüm... Dünya mənim, 
dünya sənin, dünya heç kimin...  Elə bu 
fəlsəfi düşüncələrin ağuşunda  uşaqlığın-
dan Vətəndə yaşamaq   haqqından zorən 
məhrum olan, valideynləri ilə birgə sür-
gün olunan, atasının qəzada qəfil həyatını 
itirməsinin acısını dadan, fəqət  zərif vü-
cudunda böyük Türk dünyasının sevgisini 
yaşadan, qəlbinin ziyasını təbəssümündə 
yaşadan kübar, ziyalı bir xanımla redaksi-
yamızda görüşdük.

Azərbaycan və Türkiyə Vəkillər 
.ollegiyasının üzvü, vəkil mediator 
Aygün Əliyeva ilə söhbətimizin həssas, 
qürurverici məqamlarını oxucularımıza 
təqdim edirik:

– Mənim üçün Vətən kəlməsindən 
müqəddəs söz  ola bilməz. Harada yaşa-
sam, ağlımda, nəfəsimdə bir duyğu yaşa-
yır: Canım Vətən! Ona görə də  hər Bakıya 
səfərimdə çalışıram ki, Vətənimin işığını, 
nurunu daha çox içimə çəkim, çünki nə iş 
görürəmsə, əbədi varlığım olan Azərbay-
canımdan güc alıram. 

Təyyarə hər Bakıya enəndə ruhum çır-
pınır, sanki Vətənə ilk dəfədir gəlmişəm 
kimi, həsrətimi gizlədə bilmirəm. Amma 
etiraf edim ki, taleyin səssizcə gəlib hök-
münü verən qəzavü-qədər yazısı da var. Bu 
qədərdən kim qaça bilib ki? Giley-güzar 
etmirəm, bu, həyatdır, amma körpə ikən 
yaşadıqlarımı danışmaq, ürəyimi boşalt-
maq istəyirəm ki, siz də yazasınız. Keçmişi 
unutmaq olmaz! Vətəndə Vətən itirdik, bu 
ağrının dərmanı yoxdur.

Uşaq ikən doğulduğum tarixi Azər-
baycan ərazisi olan Zəngəzurun Qarakil-
sə rayonunun Urud kəndindən qovulduq, 
küllü-küfyan olduq, ocağımız mənfur er-
mənilər tərəfindən söndürüldü, 4 yaşımda 
anamın qucağında ikən körpə ürəyim dağ-
landı...Anam qışın sazağında məni bağrın-
da qızdıra-qızdıra Azərbaycana gətirmişdi. 
Əzizlərimlə birgə uşaq qəlbim qan ağla-
mışdı. 

Atam riyaziyyatçı idi, qeyri-adi isteda-
dı, biliyi sayəsində Əli Əliyev Bakı Dövlət 
Universitetinin professoru oldu. Sonra An-
kara Universitetindən dəvət aldı. Beləliklə, 
biz ailəlikcə Türkiyəyə köçdük. Orta təhsi-
limi orada davam etdirməli oldum. 

1999-cu ildə Türkiyədə dəhşətli zəlzələ 
baş verdi. Azərbaycan dövləti bu dar gün-

də doğma qardaşının yanında idi. O zaman 
ölkəmizə ümummilli lider Heydər Əliyev 
rəhbərlik edirdi. Dahi siyasətçi Türkiyəyə 
səfər etdi, xalqın kədərinə şərik oldu. 

Yadımdadır, 11 yaşım var idi. Bizə xə-
bər verdilər ki, Prezident Heydər Əliyev 
orada yaşayan azərbaycanlı ailələrlə gö-
rüşmək istəyir. Anam, atam, bacım və mən 
həmin tarixi səfərdə Ümummilli liderimiz-
lə görüşdük. O böyük insan bizimlə səmi-
mi söhbət etdi, güzəranımızla maraqlandı. 
Həmin görüşün xatirə yaddaşı kimi foto və 
video yazılarını saxlamışam. 

Zaman qarşısında son dərəcə güclü 
olan Heydər Əliyevə Hacıtəpə Universi-
tetinin fəxri doktoru adı verildi. O zaman 
Azərbaycan televiziyası məndən müsahibə 
aldı. Mənə Ümummilli liderimizi görmək, 
onunla söhbət etmək nəsib oldu. O böyük 
insana  fəxri ad veriləndə də gül dəstəsini 
ona vermək mənim qismətimə yazılmışdı. 
Həmin gün bütün ailəmiz sevinc və qürur 
içində  idi. Bütün bu xatirələr uşaqlıq yad-
daşımın izləridir. Çox xoşbəxt idim...

İllər bizi sınağına çəkə-çəkə yaşayırdıq. 
Fələyin nə qurduğundan kimsənin xəbəri 
olmaz. Bir gün qapımızı qara duman aldı. 
Atam qəfil bir qəzanın nəticəsində həyatını  
itirdi. Bu ailəmiz üçün çox çətin oldu, bü-
tün qayğılar anamın üzərinə düşdü. Bacım 
da, mən də anladıq ki, büdrəmək bizə ya-
raşmır. Onu da xüsusi olaraq qeyd edim ki, 
Ankara Universitetinin müəllimləri bu gün 
də atamı ehtiramla yad edir, onunla bağlı 
xatirələrini bizimlə bölüşür, atama  hörmət 
əlaməti olaraq bizə bacardıqlarını etməyə 
hazır olduqlarını bildirirlər. 

Mən Bakı Dövlət Universitetinin 
�BDU� hüquq fakültəsində bakalavr və 

magistr təhsili aldım, hazırda bu təhsil oca-
ğının dissertantıyam. Eyni zamanda, An-
kara Hacı Bayram Veli Universitetində 3 il 
diplom tanıtmaq təhsilini tamamlamışam. 

Hazırda hər iki ölkədə vəkil işləmək 
hüququnu qazanmışam. İstanbul Vəkillər 
Kollegiyasının Beynəlxalq Hüquq Komis-
siyasının sədriyəm. Azərbaycan Mediasiya 
Şurasının üzvüyəm, eyni zamanda, Tür-
kiyə Ticarət Palatasının Mediasiya Mərkə-
zinin arbitraj hakimiyəm. 

1� ildir ki, İstanbulda Türk Dünyası 
ilə bağlı keçirilən əksər toplantıların fəal 
iştirakçısıyam. Avropa Vəkillər Qurumu-
nun üzvüyəm. Türkiyədə və Azərbaycanda 
qeyri-hökumət təşkilatlarının işində fəal 
iştirak edirəm. Beynəlxalq konfranslarda 
Azərbaycanın haqq səsini bütün dünyaya 
yaymaq üçün çalışıram. 2022-ci ildə İslam 
Dövlətlərinin Hüquq konfransında 40-dan 
çox ölkənin nümayəndəsi iştirak edirdi. 
Mən Qarabağdakı tarixi qələbəmizdən qü-
rurla danışmaqla bərabər, Qərbi azərbay-
canlıların zaman-zaman başına gətirilən 
faciələr barədə faktları diqqətə çatdırdım. 

Ötən ilin sonunda, daha dəqiq desəm, 
�-9 noyabr tarixlərində  Türk Dövlətlərinin 
Ticarət və Yatırım İş Birliyi xətti ilə keçi-
rilən beynəlxalq görüşü Tarixi Zəfərimizə  
həsr etmişdim. Sevincim hədsiz idi. Zəfər 
bayramımızda Qala gecəsi keçirdim. Afri-
kadan  tutmuş Avropaya qədər toplantıda 
təmsil olunan iştirakçılara bəyan etdim 
ki, bu gün Azərbaycanın Zəfəridir! Tək-
rar-təkrar deyirəm: Biz 30 il işğal altında 
qalan torpaqlarmızı şəhidlərimizin qanı ilə  
təmizlədik. 

İnanın ki, rəhbəri olduğum bütün la-
yihələrimdə Azərbaycana xüsusi yer ayırı-
ram və özümü rahat hiss edirəm ki, mən də 
bu vətənə gərəyəm.

Söhbətin sonunda Aygün xanım 
həyata keçirməyə hazırlaşdığı yeni la-
yihələr barədə də məlumat verərək dedi: 

–Azərbaycan beynəlxalq arenada güc 
mərkəzi kimi tanınır. Bakı beynəlxalq kon-
fransların keçirildiyi şəhər kimi  ən yüksək 
səviyyədə özünü təsdiq edib. Ona görə də 
istənilən beynəlxalq toplantını, görüşü Ba-
kıda keçirmək üçün tərəddüd keçirmirəm, 
əksinə, çox böyük qürur hissi ilə möhtəşəm 
layihələrin Azərbaycanda reallaşması is-
tiqamətində inamla addım atıram. 

202�-ci il aprelin əvvəllərində 40-
dan çox ölkənin iş adamlarının iştirakı ilə 
Azərbaycanda yeni beynəlxalq toplantı ke-
çirməyi nəzərdə tutmuşam. Bilirəm ki, bu, 
layihənin gözəl əks-sədası olacaq. Arzular, 
planlar çoxdur. Yeni yolun  başlanğıcına 
uğurlu imza ataramsa, xalqıma, dövlətimə, 
Vətənimə daha çox xidmət etmiş olaram. 
Bu hiss mənə əlavə güc və ruh verir!  
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)ransa *ürcüstandan  
qətiyyən əl çəkmir

�əvvəli �-ci səhifədə�

Baş nazir, həmçinin ATƏT PA rəh-
bərinə Gürcüstana kömək etmək istəyinə 
görə təşəkkür edib: “Xanım Pia Kau-
maya ölkəyə kömək etmək arzusuna, 
istəyinə və münasibətinə görə təşəkkür 
etmək istərdim. Onun Gürcüstana səfərə 
hazır olması bununla bağlı olub, amma 
səfər baş tutmadı. Xüsusi subyektlərin 
mövqelərini gördünüz. Bu, tamamilə çir-
kin mövqedir”.

Qeyd edək ki, ATƏT PA sədri yanva-
rın 8-dən 10-dək Gürcüstana səfər etməyi 
planlaşdırmışdı. Amma müxalifət Kauma-
nın Gürcüstana səfərinə qarşı çıxıb. “Səfər 
yalnız yeni seçkilərə hazırlıq prosesinə 
töhfə verəcəyi təqdirdə məqsədəuyğun 
hesab ediləcək”, – deyə ATƏT PA sədrinə 
göndərilən məktubda qeyd olunub. 

Bundan əvvəl, ABŞ-nin ATƏT PA-da-
kı nümayəndə heyətinin rəhbəri Co Uilson 
də oxşar məzmunlu məktubla ona müra-
ciət edərək Gürcüstana səfər etməməyə 
çağırıb. Uilson məktubunda Gürcüstan 
rəsmilərinin bu səfəri “hakimiyyətin legi-
timləşdirilməsi vasitəsi” kimi istifadə edə-
cəyini deyib. “ABŞ vergi ödəyicilərinin 
pulu qeyri-legitim hökumətin tanınması 
üçün istifadə edilməməlidir”, – deyə Uil-
son qeyd edib.

Belə bir şəraitdə Fransa kənarda qala 
bilməzdi. Fransa prezidenti Makronun 
müxalifəti dəstəkləyən açıqlaması da bu-
nun bariz nümunəsidir. Onun sözlərinə 
görə, Gürcüstandakı mövcud böhranı ara-
dan qaldırmaq üçün yenidən seçki tələb 
olunursa, bu seçkilər keçirilməlidir. O, 
Gürcüstandaki seçkilərə Rusiyanın mü-
daxilə etdiyini və seçki qutularına bül-
letenlərin atıldığını da söyləyib. Bu onu 
göstərir ki, Fransa hakimiyyəti Gürcüstan-
da sabitliyi pozmağa çalışır. 

Doğrudan da, ATƏT PA sədrinin xoş 
niyyətli səfəri yuxarıda qeyd olunan təz-
yiqlər səbəbindən təxirə salındı. Bu barə-
də xanım Ria Kaumanın özü məlumat 
verib. O, “bitərəf” qalmaq istədiyini bil-
dirib: “ATƏT�DTİHB-nin yekun hesaba-
tının dərcindən sonra Gürcüstana səfərin 
məqsədi “hökumət, müxalifət və vətəndaş 
cəmiyyəti ilə dialoq açmaq” idi. Burada 
həyata keçirilməli olan 12 əsas və ən vacib 
tövsiyədən söhbət gedir. Biz bu prosesdə 
kömək etməyə hazır idik. Məqsədimiz 
səfərimizi hakimiyyətin tanınması kimi 
təqdim etmək, kiməsə legitimlik vermək 
deyildi. Bu, bizim işimiz və mandatımız 
deyil”.

Kauma Gürcüstana səfəri qeyri-müəy-
yən müddətə təxirə salmaq qərarını ATƏT 
PA nümayəndə heyəti ilə “indiki mərhələ-
də tərəflərin görüşə hazır olmaması” ilə 
izah edib: “Bunun üçün “ölkədə kifayət 
qədər xoş niyyət olmalıdır”.

O qeyd edib ki, müxalifət partiyala-
rının tələblərindən biri Gürcüstanda yeni 
seçkilərin tarixinin müəyyən edilməsi, 
digəri isə həbs edilmiş etirazçıların azad 
edilməsi ilə bağlı olub: “İndiki mərhələdə 
nümayəndə heyəti bu tələbləri yerinə ye-
tirə bilməyəcək. Lakin onu da əlavə etmək 
istərdim ki, iqtidar bizimlə görüşmək və 
DTİHB-nin tövsiyələrini müzakirə etmək 
istəyirdi. Amma hökumətlə təkbətək gö-
rüşmək istəmədim. Çünki bu, ATƏT PA-

nın qarşı tərəfin tələblərinə məhəl qoy-
madan hökuməti dəstəkləməsi mənzərəsi 
yarada bilərdi”.

Bununla belə, o, tərəflər arasında dia-
loqun tərəfdarı olduğunu bildirib: “Lakin 
bu gün “hakim partiya və müxalifət bir-bi-
rindən çox uzaqdır və baxışları çox fərq-
lidir”. 

Qərbin Gürcüstanda nifrətin qızışdı-
rılmasına yönəlik açıqlamalarına hakim 
partiyadan sərt reaksiya gəlib.  Xarici işlər 
naziri Maka Boçorişvili prezident Makro-
nun Rusiyanın Gürcüstanda keçirilən par-
lament seçkilərinə müdaxilə etməsi barədə 
bəyanatına münasibət bildirərkən deyib: 
“Makronun Gürcüstanda seçkilərin saxta-
laşdırılmasına dair sözləri yalan məlumat-
lara əsaslanır və həqiqəti əks etdirmir”. 
Nazirin sözlərinə görə, ümumiyyətlə, yan-
lış məlumat əsasında təsəvvürlər yaranan-
da çox üzücü olur. “Gürcüstanda elektron 
seçkilər keçirildi və heç kim seçkilərə təsir 
edəcək qədər qutuya bülleten qoya bilmə-
di, o da bunu bilməlidir. Əgər bilmirsə, 
Fransa səfirindən soruşaq. O, Gürcüstan-
da gedən proseslərlə bağlı öz hökuməti-
ni nə dərəcədə düzgün məlumatlandırır? 
Görünən budur ki, səfir öz hökumətini 
düzgün məlumatlandırmayıb. Makron da 
yanlış məlumatlar əsasında yanlış təsəv-
vür yaradır. Bunun arxasında ya qəsdən 
pis niyyətlər var, ya da bunu hazırlayanlar 
qeyri-peşəkarlardır ”, – deyə M.Boçorişvi-
li vurğulayıb. 

Baş nazir İrakli Kobaxidze isə Makro-
nun sözlərini yalan adlandırıb və ona 
diqqətini “qurban verilmiş və dağıdılmış” 
Ukraynaya yönəltməyi tövsiyə edib. Ko-
baxidze deyib: “Fransa prezidenti məhv 
olmaq üçün qurban verdikləri Ukraynaya 
baxmalıdır. Mən əsl problemin nə olduğu-
nu deyirəm. Yalanlara şərh verə bilmərəm. 
Mən hamının üzləşdiyi problemi şərh 
edirəm, bu, məhv edilmiş Ukraynadır”. 

Deməli, Parisin müdaxilə etdiyi hər 
yerdə, rüsvayçı şəkildə uğursuzluq baş 
verir. Azərbaycan Prezidenti İlham Əliyev 
yanvarın �-də yerli televiziya kanallarına 
müsahibəsində bildirdiyi kimi, Afrikadan 
danışmağın mənası yoxdur, necə deyərlər, 
hər şey göz qabağındadır... Gürcüstanda 
da sabitliyi pozmaq üçün həmin cəhdlər 
edildi, hər kəsə aydındır və sirr deyil ki, 
bu hərəkətlər o qədər qeyri-diplomatik və 
aşkar edilmişdi ki, bunlar belə diplomatik 
ənənələri olan ölkə üçün təəccüb doğurur”. 

Beləliklə, Fransa hər cür vasitə ilə Af-
rikada itirilmiş təsirini Cənubi Qafqazda, 
xüsusilə Gürcüstanda bərpa etməyə çalışır. 
Amma alınmır, hər gün bölgədə, bütövlük-
də, beynəlxalq arenada mövqeyini itirir.
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“1eftçi”nin “qrossmeysterləri”
2nlar güclü rəqibləri gözlənilməz 

gedişlərlə çıxılmaz vəziyyətə salıb, mat 
edən böyük şahmatçılar olmadılar. +eç 
qarşılarına belə bir məqsəd də qoyma-
mışdılar. ùahmat onlar üçün yalnız bir 
əyləncə, istirahət növü idi. )otodan da 
gördüyümüz kimi, yaşıl futbol meyda-
nında gərgin məşqlərdən, ağır müba-
rizədən sonra istirahət vaxtlarında bu 
qədim və müdrik oyunla məşğul olmuş-
lar.

Əvəzində, futbolda yaxşı iz qoymuş-
lar. Neçə-neçə illər ərzində Sovet İttifaqı 
çempionatlarının güclülər dəstəsində çi-
yin-çiyinə Azərbaycan futbolunun flaqma-
nı “Neftçi”nin heyətində oynamaq hüququ 
qazanmaq hər futbolçunun işi deyildi. On-
lar isə respublikanın 1 nömrəli komanda-
sının tarixində özlərinə layiqli yer etməyi 
bacardılar. Söhbət köhnə azarkeşlərin bu 
gün də yaxşı xatırladıqları Əli Rəhmanov, 
Asəf Namazov və Rafiq Quliyevdən gedə-
cək.

Lakin əvvəlcə bu qeydlərin “meyda-
na” çıxmasına səbəb olan və yazılarımda 
yaxın köməkçimə çevrilmiş “Neftçi”–�0. 
Unudulmayan keçmiş. 193�–200�” kitabı 
�müəlliflər Səbuhi Səfiyarlı, Elçin Rüstə-
mov� haqqında. Hörmətli mütəxəssisimiz 
Tahir Süleymanovun 2010-cu il oktyabrın 
�-də “Neftçi”nin vitse-prezidenti kimi ko-
mandanın bazasındakı otağında imzalayıb 
mənə təqdim etdiyi bu kitab əvəzsiz töhfə-
dir. Son 2 ildə futbol adamlarımız haqqında 
qələmə aldığım bir çox yazının hazırlan-
masında onun rolu danılmazdır. Ona görə 
də yeri gəldikcə bu vacib məqamı xatırla-
mağı özümə borc bilirəm. Tahir müəllimə 
isə 1� il əvvəlki çox dəyərli hədiyyəsinə 
görə bir daha təşəkkürümü, eyni zamanda, 
yeni ildə ən xoş arzularımı bildirirəm. Bu 
gün diqqətinizə çatdırdığımız fotonu məhz 
həmin kitabdan götürmüşük.

Fotoda soldan birinci Əli Rəhmanov-
dur. Neçə-neçə görüşdə “Neftçi”ni mey-
dana kapitan kimi çıxarıb. Yarımmüdafiə-
çi idi. Meydanın mərkəzində hadisələrin 
gedişinə yaxşı nəzarət edir, soyuqqanlı və 

dəqiq oyunu ilə komandasının hücum xət-
tinə də, müdafiəçilərə də yaxından kömək 
edirdi.

Kapitan sarğısının ona etibar edilməsi 
təsadüfi deyildi. Qətiyyətli, əzmkar futbol-
çu kimi komanda yoldaşları arasında bö-
yük hörmət qazanmışdı. Bir sözlə, əsl lider 
və oyundaşları üçün nümunə idi. 

 Mərhum həmkarım, Əməkdar jurnalist 
Abas Əzimovun 200�-ci ildə nəşr etdirdiyi 
“Neftçi–�0” kitabında qeyd olunmuş sta-
tistik göstəricilərə əsasən, Ə.Rəhmanov 
19��–�0 və 19��–�9-cu illərdə “Neftçi”-
nin heyətində SSRİ çempionatlarının güc-
lülər dəstəsində üst-üstə 131 oyun keçirmiş 
və 10 qolun müəllifi olmuşdur. 

 Şəkildə şahmat taxtası arxasında 
Ə.Rəhmanovun rəqibi isə Asəf Namazov-
dur. O, yadımda mərkəz müdafiəçisi kimi 
qalıb. Arxa xəttin dayağı idi. Meydanda 
bütün 90 dəqiqə ərzində cəsarətli, fədakar 
mübarizəsi ilə müdafiəçi yoldaşlarını da 
fəal oyuna ruhlandırırdı. İndikindən fərqli, 
o illərdə stadionumuzun tribunalarına top-
laşan on minlərlə azarkeş də Asəfin etibarlı 
oyununa biganə qalmayıb, ona alqışlarını 
əsirgəmirdi.

Statistikaya müraciət edib, A. Namazo-
vun SSRİ çempionatlarının güclülər dəstə-

sində keçirdiyi oyunlarla maraqlananda 
məlum olur ki, 19��–80 və 1982-ci illərdə 
102 matçda meydana çıxmış və 1 qol vur-
muşdur. 

Şahmatda Rəhmanov–Namazov görü-
şünün nəticəsinə gəldikdə isə, maraqlıdır, 
görəsən, kim daha dəqiq oynayıb, yoxsa 
dostlar heç-heçəyə razılaşıblar. 

Fotoda “qrossmeysterlər”in görüşünü 
diqqətlə izləyən Rafiq Quliyev də A.Na-
mazov kimi, meydanda arxa xətt oyunçu-
su funksiyasını yerinə yetirirdi. Sağ kənar 
müdafiəçisi idi. Rəqiblərlə gərgin müba-
rizədə qüvvə və bacarığını əsirgəmirdi. Sa-
vadlı oyunu ilə özü haqqında yaxşı təsəv-
vür yaratmışdı. 

Statistikaya görə, R.Quliyev 19�8–�2 
və 19��–�9-cu illərdə güclülər dəstəsində 
1�2 oyunda iştirak etmiş və 1 qolun müəl-
lifi olmuşdur. 

Beləliklə, təxminən yarım əsr əvvəl 
bütün Azərbaycanın sevimlisi “Neftçi”nin 
heyətində diqqət mərkəzində olmuş daha 
üç futbolçunu onlara minnətdarlıq hissi ilə 
xatırladıq. Həyat isə davam edir. Allahın 
izni və kitabların köməyi ilə keçmişi yenə 
yada salmağa cəhd göstərərik«
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